
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２５年８月２６日（月）にキラキッズ保育園において、大型絵本の寄贈式を行いました。 

昨年は、創立６０周年記念事業の一環として大型絵本と読み聞かせ台付収納棚を寄贈しましたが、

本年も地域貢献事業・次世代育成支援の一環として実施しました。 

園児たちからは、お礼にと手作りカレンダーのプレゼントもあり、心和むひと時を過ごすことが

できました。 

これからも地域に根ざした活動を行ってまいりますので、ご支援・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 


